
Uchwała Nr 202/12
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 6 listopada 2012 roku
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 

na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:
1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.
2.  Dokonuje  się  zmian w Załączniku Nr  2  „Wykaz przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

    Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 202/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 6 listopada 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1)  dostosowano  kwoty  prognozy  na  2012  rok  z  uwzględnieniem  zmian  dokonanych Zarządzeniem nr  115/2012,  119/2012,  127/2012,  128/2012,  131/2012   Wójta  Gminy Celestynów  oraz wprowadzono  zmiany,  które  wpłynęły  na  wysokość  planu  w poszczególnych  pozycjach  po  podjęciu  Uchwały  Rady  Gminy  Celestynów  o  zmianie Uchwały Budżetowej m.in. w zakresie: kwot dochodów bieżących, dochodów majątkowych wydatków bieżących i wydatków majątkowych oraz wydatków bieżących obietych limitem art. 226 ust. 4 uofp w 2012 i 2013 roku.
Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  1) w związku z przedłożonym wnioskiem o zabezpieczenie środków na zawarcie umowy na zimowe utrzymanie dróg i chodników w Gminie Celestynów w wykazie umów WPF w latach 2012-2013  w następujących kwotach:2012 rok -   200.000,00zł;2013 rok – 200.000,00zł;Określa się limit zobowiązań dla przedsięwzięcia w kwocie 400.000,00 złPowyższe pozwoli na kompleksowe zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz chodników w okresie kalendarzowej zimy 2012/2013 oraz na przeprowadzenie jednego przetargu,  w którym zostanie wyłoniony wykonawca.


